
 

2019年 6月 

各位 

同志社大学心理臨床センター 

 

 

 

 

同志社大学 心理臨床センター移転のお知らせ 

 

 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 さてこの度、本学心理臨床センターは、2019 年 10 月 1 日より下記の住所へ移転する運

びとなりましたのでご案内申し上げます。尚、電話番号に変更はございません。 

また、9 月 14 日(土)～9 月 30 日(月)は移転作業のため、誠に勝手ながら休業とさせて頂

きます。 

 略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

末筆ではございますが、皆様の今後のますますのご発展をお祈り申し上げます。 

敬具 

 

 

＜新住所＞ 

〒602-0047 

京都府京都市上京区新町通今出川上ル近衛殿表町 159-1 

同志社大学新町キャンパス 尋真館 地下 1F 

TEL:(075)-251-3282 

 

 

 

＜旧住所＞ 

〒602-0932 

京都府京都市上京区新町通今出川下ル徳大寺殿町 345 

継志館 1F 

TEL:(075)-251-3282 

 

tel:(075)-251-3282
tel:(075)-251-3282

